
> 34

RED DE CENTROS Y
PROFESIONALES SANITARIOSRED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS

SEGOVIA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACIÓN GENERAL

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Centro Médico Recoletas
Sanz Velasco, Paloma

C/ Ezequiel González, 30
Tel.: 921 413 328

Centro Clínico Sermo
Lasagna, Giorgio

Paseo Ezequiel Gonzalez, 30
Tel.: 921 093 973

Centro Médico los Tilos
Montilla Valero, Johanne

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Clínica Médica Goya
Goya Llorente, Santiago
Herrero Juarez, Rubén Antonio
Maraña González, Juan José

Ctra. Madrona, 1
Tel.: 921 442 220

Ctro Reconocimiento Médico
Nueva Segovia
Villca Ayaviri, Moisés

Plaza Espronceda, 16
Tel.: 921 118 686

Recoletas Segovia
Sanz Velasco, Paloma

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 976 991 199

Abella Gimeno, Alfredo

Plaza Espronceda, 14-15 Centro Médico Gali
Tel.: 605 787 899

Aldana Gómez, Javier

C/ Doctor Velasco, 21- 23 Hospital
Recoletas Misericordia
Tel.: 921 460 115

Calleja López, Santiago

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Ntra Sra
de la Misericordia)
Tel.: 921 460 115

> SEGOVIA CAPITAL | PEDIATRÍA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.

Cuadromedico.de/vivaz

https://cuadromedico.de/vivaz


< 35

Centro Médico los Tilos
Villamañán de la Cal, Mª Inmaculada

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Recoletas Segovia
Calleja López, Santiago

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

ENFERMERÍA

Centro Médico los Tilos
Sánchez Jímenez, Rocío

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Cuesta Herranz, Carlos

C/ Doctor Velasco, 25 Hospital Recoletas
Misericordia
Tel.: 921 460 115

 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Reparaz Asensio, Luis

C/ Doctor Velasco, 25 Hospital Recoletas
Misericordia
Tel.: 921 460 115

 

Clínica Médica Goya
Lodeiro Sánz, José Carlos

Ctra. Madrona, 1
Tel.: 921 442 220
 

Recoletas Segovia
Reparaz Asensio, Luis

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

APARATO DIGESTIVO

Centro Médico los Tilos
Sánzhez Antolín, Mª Gloria

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Recoletas Segovia
Hernán Ocaña, Pablo
López Vicente, Jorge
Romero Sánchez - Miguel, Iván Jacob

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

CARDIOLOGÍA

Centro Médico Recoletas
Quiñones Pérez, Miguel Ángel

> CARDIOLOGÍA | SEGOVIA CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 36

Vaqueriza Cubillo, David

C/ Ezequiel González, 30
Tel.: 921 413 328

 

Centro Médico los Tilos
Amado Escanuela, Maximiliano Germán
Labeaga Martínez, Carlos
Lezcano Pertejo, Cristina

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Recoletas Segovia
Quiñones Pérez, Miguel Ángel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Clínica Tirso de Molina
García Ortega, Emilio

Plaza Tirso de Molina Local 9
Tel.: 921 442 924
 

Recoletas Segovia
Muñoz Madero, Vicente

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL

Recoletas Segovia
Gómez Fernández, Rafael

Monteserin Martínez, Eduardo Carlos

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Centro Médico los Tilos
Alonso García, Ignacio

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Clínica Médica Goya
Lázaro Cantalejo, Teresa Efigenia

Ctra. Madrona, 1
Tel.: 921 442 220
 

Recoletas Segovia
De Pablo Martín, Mª Pilar
Martín Martín, Gerardo Humberto
Rojas Farias, Freddy Eduardo

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 976 991 199

Centro Médico los Tilos
Abreu Padín, Cristina
Gómez Rodríguez, Sara

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

> SEGOVIA CAPITAL | ENDOCRINO Y NUTRICIÓN <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 37

GINECOLOGÍA

Línea Médica de la Mujer: 976 991 199

Recoletas Segovia
Fernández Fuentes, Diana
Silva Déustua, Vicente Carlos

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 976 991 199

Recoletas Segovia
Bermejo Aycart, Juan Ignacio
Fernández Fuentes, Diana
Silva Déustua, Vicente Carlos

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

Centro Médico los Tilos
Morán Cuesta, Nieves
Muñoz Ledesma, Ana María
Ramos Hernández, Mª Teresa

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Vanesa del Barrio Bernabé
Del Barrio Bernabé, Vanesa

Avda. Acueducto, 11 2º A
Tel.: 658 934 974
 

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Recoletas Segovia
Blum Domínguez, Alejandra

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

MEDICINA INTERNA

Centro Médico Recoletas
Moreno Palomares, José Javier

C/ Ezequiel González, 30
Tel.: 921 413 328

 

Recoletas Segovia
De Pedro Esteban, Fuencisla
Moreno Palomares, José Javier

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

NEFROLOGÍA

Centro Médico Recoletas
Sánchez Hernández, Rosa Benita

C/ Ezequiel González, 30
Tel.: 921 413 328

 

NEUMOLOGÍA

Centro Médico Recoletas
Gallardo Romero, Jose Manuel

> NEUMOLOGÍA | SEGOVIA CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 38

Liendo Martínez, Katiuska Herminia

C/ Ezequiel González, 30
Tel.: 921 413 328
 

Centro Médico los Tilos
Castro Riera, Christian Reynaldo

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Recoletas Segovia
Castro Riera, Christian Reynaldo
Gómez Punter, Rosa Mar

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

NEUROLOGÍA

Berbel García, Ángel

Ctra. Madrona, 1
Tel.: 921 442 220
 

ODONTOLOGÍA GENERAL

Centro Dental Cervantes
Del Valle Ruiz, Mª Concepción

Ctra. Madrona, 5
Tel.: 921 428 214
 

Clínica Cervantes
Del Valle Ruiz, Mª Concepción

C/ Cervantes, 13 1 Dcha.
Tel.: 921 462 677
 

Clínica Dental Rico

C/ San Francisco, 21
Tel.: 921 462 065
 

Clínica Dental Villalpando
Martín Sanz, Olga

C/ Agapito Marazuela, 20 Local
Tel.: 921 110 204
 

Clínica Tirso de Molina
Manso Martín, Mónica

Plaza Tirso de Molina Local 9
Tel.: 921 442 924
 

Hefre Odontología
Fuentes Gómez, María Henar

C/ Coches, 19 Bajos
Tel.: 921 441 821
 

Mate Martín, Guiomar

C/ Santo Tomás, 5 Clínica Dental Guiomar
Tel.: 921 110 088
 

Moyna López, Clara

Avda. Fernandez Ladreda, 24 1º
Tel.: 921 460 054
 

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Centro Dental Cervantes
Del Valle Ruiz, Mª Concepción

Ctra. Madrona, 5
Tel.: 921 428 214
 

Clínica Cervantes
Del Valle Ruiz, Mª Concepción

C/ Cervantes, 13 1 Dcha.
Tel.: 921 462 677
 

Clínica Dental Rico

C/ San Francisco, 21
Tel.: 921 462 065
 

> SEGOVIA CAPITAL | ODONTOLOGÍA IMPLANTES <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 39

Clínica Tirso de Molina
García Ortega, Emilio

Plaza Tirso de Molina Local 9
Tel.: 921 442 924
 

Hefre Odontología
Fuentes Gómez, María Henar

C/ Coches, 19 Bajos
Tel.: 921 441 821
 

Mate Martín, Guiomar

C/ Santo Tomás, 5 Clínica Dental Guiomar
Tel.: 921 110 088
 

Moyna López, Clara

Avda. Fernandez Ladreda, 24 1º
Tel.: 921 460 054
 

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA

Centro Dental Cervantes
Del Valle Ruiz, Mª Concepción

Ctra. Madrona, 5
Tel.: 921 428 214
 

Clínica Cervantes
Del Valle Ruiz, Mª Concepción

C/ Cervantes, 13 1 Dcha.
Tel.: 921 462 677
 

Clínica Dental Rico

C/ San Francisco, 21
Tel.: 921 462 065
 

Clínica Dental Villalpando
Martín Sanz, Olga

C/ Agapito Marazuela, 20 Local
Tel.: 921 110 204
 

Clínica Tirso de Molina
Manso Martín, Mónica

Plaza Tirso de Molina Local 9
Tel.: 921 442 924
 

Hefre Odontología
Fuentes Gómez, María Henar

C/ Coches, 19 Bajos
Tel.: 921 441 821
 

Mate Martín, Guiomar

C/ Santo Tomás, 5 Clínica Dental Guiomar
Tel.: 921 110 088
 

Moyna López, Clara

Avda. Fernandez Ladreda, 24 1º
Tel.: 921 460 054
 

OFTALMOLOGÍA

Hernánz Vila, José

C/ Curtidores, 3 2º E
Tel.: 921 444 529
 

Centro Médico los Tilos
García Rubio, Fernando

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Clínica Médica Goya
Antón Benito, Alejandro
Morales Bertrand, Josefina
Pérez Velasco, Alicia
Ruiz Guerrero, Miguel Francisco

Ctra. Madrona, 1
Tel.: 921 442 220
 

Recoletas Segovia
Acebes Verdugo, José Francisco
Calle Fernández, Miguel Ángel
Horcas de Frutos, José Javier

> OFTALMOLOGÍA | SEGOVIA CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 40

Narvaez Palazón, Carlos
Sabbagh Brimo, Moutaz
Sánchez Santos, Idaira Mª Jesus

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

ONCOLOGÍA MÉDICA

Recoletas Segovia
Fiorini Talavera, Aldo Bruno
Gallegos Sancho, M Isabel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Díaz Sastre, Mª Ángeles

C/ Ramón y Cajal, 1 Local 5
Tel.: 921 461 168

 

Recoletas Segovia
Amaro Merino, Pedro Manuel
Díaz Sastre, Mª Ángeles

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

PSIQUIATRÍA

Botella Serrano, Ignacio

C/ Doctor Velasco, 25 Hospital Recoletas
Misericordia
Tel.: 921 460 115

 

Centro Médico los Tilos
Bernardez Rubio, Jaime
Herrera Limones, Miguel Ángel

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

REHABILITACIÓN

Davida Fisioterapia

C/ Doctor Tapia, 2
Tel.: 921 432 820
 

Recoletas Segovia
Ruiz Soldevilla, José Manuel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

REUMATOLOGÍA

Rivas Santirso, Felipe

Avda. Fernández Ladreda, 30
Tel.: 921 461 566
 

Centro Médico los Tilos
Urrego Laurin, Claudia

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Recoletas Segovia
Zurita Prada, Pablo

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

> SEGOVIA CAPITAL | REUMATOLOGÍA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 41

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Instituto Traumatológico Eresma
Cermeño Pedrosa, Roberto

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

Traumasegovia
Ibáñez Tomé, Juan María
Rodrigo Verguizas, José Alberto

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Ntra Sra
de la Misericordia)
Tel.: 921 460 114

 

Centro Médico los Tilos
Cimas Hernández, David
Guerra Álvarez, Omar Alfonso

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Recoletas Segovia
De la Rubia Marcos, Álvaro
Guerra Álvarez, Omar Alfonso
Otero Tabares, Ernesto Carlos
Ruiz Andreu, José Manuel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

UROLOGÍA

Centro Médico los Tilos
Gómez Muñoz, Jesús

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Recoletas Segovia
Bermúdez Villaverde, Raúl
Fontana Portella, Pamela

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115

 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Medico los Tilos

Paseo Tilos s/n
Tel.: 921 466 633
 

Clínica DR. Benito de Benito

Paseo Ezequiel Gonzalez, 30 Bajo
Tel.: 921 535 648
 

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

> ANATOMÍA PATOLÓGICA | SEGOVIA CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 42

Centro Médico los Tilos
Blanco Gómez, Isabel

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Logopat
López Sánchez, Jorge César

C/ Mauricio Moro Pareto, 2 Edif Eurocomsur
Local 3
Tel.: 900 906 820
 

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Diagnóstico Imagen Recoletas
Brahim Salek, Mohamed
González Llorente, Javier
Olaso Elejoste, Inés
Rivas Santirso, Felipe

C/ Doctor Velasco, 21-23
Tel.: 921 466 089
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Diagnóstico Imagen Recoletas
Brahim Salek, Mohamed
González Llorente, Javier
Olaso Elejoste, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23
Tel.: 921 466 089
 

Recoletas Segovia
Silva Déustua, Vicente Carlos

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

Vanesa del Barrio Bernabé
Del Barrio Bernabé, Vanesa

Avda. Acueducto, 11 2º A
Tel.: 658 934 974
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Centro Médico los Tilos
Amado Escanuela, Maximiliano Germán
Labeaga Martínez, Carlos
Lezcano Pertejo, Cristina

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Centro Médico Recoletas
Vaqueriza Cubillo, David

C/ Ezequiel González, 30
Tel.: 921 413 328
 

Recoletas Segovia
Quiñones Pérez, Miguel Ángel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Centro Médico los Tilos
Gómez Muñoz, Jesús

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Recoletas Segovia
Bermúdez Villaverde, Raúl

> SEGOVIA CAPITAL | ECOGRAFÍA UROLÓGICA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 43

Moya Villalvilla, Israel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

ERGOMETRÍA

Centro Médico los Tilos
Amado Escanuela, Maximiliano Germán
Labeaga Martínez, Carlos
Lezcano Pertejo, Cristina

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Centro Médico Recoletas
Vaqueriza Cubillo, David

C/ Ezequiel González, 30
Tel.: 921 413 328
 

Recoletas Segovia
Quiñones Pérez, Miguel Ángel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

HOLTER

Centro Médico los Tilos
Amado Escanuela, Maximiliano Germán
Labeaga Martínez, Carlos
Lezcano Pertejo, Cristina

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Centro Médico Recoletas
Vaqueriza Cubillo, David

C/ Ezequiel González, 30
Tel.: 921 413 328
 

Recoletas Segovia
Quiñones Pérez, Miguel Ángel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

MAMOGRAFÍA

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Diagnóstico Imagen Recoletas
Brahim Salek, Mohamed
González Llorente, Javier
Olaso Elejoste, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23
Tel.: 921 466 089
 

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

Centro Médico los Tilos
Palacín Caballero, Lambertina

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Diagnóstico Imagen Recoletas
Brahim Salek, Mohamed
González Llorente, Javier
Olaso Elejoste, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23
Tel.: 921 466 089
 

> RADIOLOGÍA CONVENCIONAL | SEGOVIA CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 44

RADIOLOGÍA DENTAL

Clínica Dental Rico

C/ San Francisco, 21
Tel.: 921 462 065
 

Hefre Odontología
Fuentes Gómez, María Henar

C/ Coches, 19 Bajos
Tel.: 921 441 821
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.
R.M.N.

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Diagnóstico Imagen Recoletas
Brahim Salek, Mohamed
González Llorente, Javier
Olaso Elejoste, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23
Tel.: 921 466 089
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Diagnóstico Imagen Recoletas
Brahim Salek, Mohamed
González Llorente, Javier
Olaso Elejoste, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23
Tel.: 921 466 089
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Recoletas Segovia
Hernán Ocaña, Pablo
López Vicente, Jorge
Romero Sánchez - Miguel, Iván Jacob

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

FISIOTERAPIA

Centro Médico los Tilos
Pozo Sanoja, Tamara
Santiuste Hernando, Alba

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Davida Fisioterapia

C/ Doctor Tapia, 2
Tel.: 921 432 820
 

Fisiomove Center Salud y Deporte

C/ Rancho, 12
Tel.: 921 442 193
 

Recoletas Segovia
Ibarrondo Cuesta, Francisco Javier
Sancho Arranz, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

LOGOPEDIA

Centro Clínico Sermo
Serrano Hermo, Victoria

> SEGOVIA CAPITAL | LOGOPEDIA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 45

Vicente Sánchez, Isaac

Paseo Ezequiel Gonzalez, 30
Tel.: 921 093 973
 

López Tejedor, Amparo

C/ Alhóndiga, 6 (Clínica Dr. Raiser Ramos)
Tel.: 676 501 018
 

Recoletas Segovia
Georgieva Ninovska, Lora
Ortiz Antoraz, Teresa
Santervas Sanz, Irene

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA

Línea Médica Nutricional: 976 991 199

Zumaquero Jarana, Pablo

C/ Doctor Hernando, 2
Tel.: 691 316 967
 

PODOLOGÍA

Centro Médico los Tilos
Laso Sánchez, Juan Manuel

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Clínica del Pie Juan Moreno
Moreno Cámara, Juan

C/ Almendros, 1
Tel.: 921 461 777
 

Clínica Tirso de Molina
Sanz Prieto, Almudena

Plaza Tirso de Molina Local 9
Tel.: 921 442 924
 

Fresnillo Martín, Fernando

Ctra. Madrona, 13 Bajos
Tel.: 921 445 294
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN
POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 976 991 199

Recoletas Segovia
Castrillo Granado, Sofía
Sanz Prieto, Cristina

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

Tejedor Muñoz, Rebeca

C/ Juan Bravo, 2
Tel.: 699 218 400
 

PSICOLOGÍA

Alvarado Muñoz de la Espada,
Manuel

C/ San Agustín, 19 1º B
Tel.: 921 463 023
 

Centro Médico Recoletas
Cabrero Encínas, Natalia

C/ Ezequiel González, 30
Tel.: 921 413 328
 

Davida Fisioterapia
Sesma Gómez, María del Carmen

C/ Doctor Tapia, 2
Tel.: 921 432 820
 

> PSICOLOGÍA | SEGOVIA CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 46

Centro Clínico Sermo
Gil Gala, Laura

Paseo Ezequiel Gonzalez, 30
Tel.: 921 093 973
 

Centro Médico los Tilos
Cogollos Viñe, Maria
Gilarranz Ballesteros, Margarita Slenka
Martín del Pliego, José

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633
 

Recoletas Segovia
Criado Herrero, Rosa

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Recoletas Segovia
Fuentetaja Sanz, Fernando
García Miguel, Francisco Javier
Román Puche, Pedro José

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital
Recoletas Misericordia)
Tel.: 921 460 115
 

SERVICIOS

PROMOCIONES SERVICIOS DENTALES

Centro Dental Cervantes
Del Valle Ruiz, Mª Concepción

Ctra. Madrona, 5
Tel.: 921 428 214
 

Clínica Cervantes
Del Valle Ruiz, Mª Concepción

C/ Cervantes, 13 1 Dcha.
Tel.: 921 462 677
 

> SEGOVIA CAPITAL | PROMOCIONES SERVICIOS DENTALES <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 47

SEGOVIA PROVINCIA

SEGOVIA PROVINCIA

CANTALEJO

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PODOLOGÍA

Delgado Rodríguez, Gloria

C/ Verdinal, 11 Consulta Podología Gloria
Delgado
Tel.: 921 520 401
 

CARBONERO EL MAYOR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Clínica Noa
Noa Carrión, Irene

C/ Cantomilano, 1-A
Tel.: 921 561 995
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ODONTOLOGÍA GENERAL

Clínica Dental las Torres
Escribano Llorente, Raquel

C/ Diputado Esteban Pastor, 2 Planta Baja
Tel.: 921 560 241
 

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Clínica Dental las Torres
Escribano Llorente, Raquel

C/ Diputado Esteban Pastor, 2 Planta Baja
Tel.: 921 560 241
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

RADIOLOGÍA DENTAL

Clínica Dental las Torres
Escribano Llorente, Raquel

C/ Diputado Esteban Pastor, 2 Planta Baja
Tel.: 921 560 241
 

CUÉLLAR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Centro Médico Cuéllar
Pastor Iglesias, Lois María

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel.: 921 141 331
 

ENFERMERÍA

Centro Médico Cuéllar
De la Torre Gallego, Arancha

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel.: 921 141 331
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico Cuellar

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel.: 921 141 331
 

> ANÁLISIS CLÍNICOS | Cuéllar <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 48

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico Cuéllar
Sonlleva de la Calle, Alberto

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel.: 921 141 331
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Alson May Centro Médico Cuellar

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel.: 921 141 331
 

KINEOS Centro de Fisioterapia
Integral
Cáceres Cubero, Rebeca
Guijarro Tabuenca, Gonzalo
Roussel Moracho, Isabelle

Avda. Camilo José Cela, 36
Tel.: 921 144 978
 

EL ESPINAR

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ODONTOLOGÍA GENERAL

Clínica Dental El Espinar
San Hipólito Marín, Lara Teresa

C/ Iglesia, 2
Tel.: 921 181 124
 

Dentastic
García Yague, Guillermo

Plaza De La Constitucion, 5
Tel.: 921 181 748
 

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Clínica Dental El Espinar
San Hipólito Marín, Lara Teresa

C/ Iglesia, 2
Tel.: 921 181 124
 

Dentastic
García Yague, Guillermo

Plaza De La Constitucion, 5
Tel.: 921 181 748
 

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA

Clínica Dental El Espinar
San Hipólito Marín, Lara Teresa

C/ Iglesia, 2
Tel.: 921 181 124
 

Dentastic
García Yague, Guillermo

Plaza De La Constitucion, 5
Tel.: 921 181 748
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

RADIOLOGÍA DENTAL

Dentastic
García Yague, Guillermo

Plaza De La Constitucion, 5
Tel.: 921 181 748
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Mónica García de Andrés

C/ Luna, 28
Tel.: 921 183 118
 

> El Espinar | FISIOTERAPIA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 49

PODOLOGÍA

Moreno Cámara, Juan

C/ Daniel Ortega, 10 (Clínica del Pie)
Tel.: 921 183 371
 

PSICOLOGÍA

Ronco Cardoso, Paula

C/ Isaac Peral, 2 Bajo C
Tel.: 921 182 831
 

FUENTERREBOLLO

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Noa Carrión, Irene

Plaza España, 2 Centro Policlínico Saborea
tu Salud
Tel.: 679 215 441
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Saborea tu salud

Plaza España, 2
Tel.: 679 215 441
 

LOGOPEDIA

Berrocal Dandos, M. Jesús

Plaza España, 2 Centro Policlínico Saborea
tu Salud
Tel.: 679 215 441
 

PODOLOGÍA

Cristobal Pérez, Guillermo

Plaza España, 2 Centro Policlínico Saborea
tu Salud
Tel.: 679 215 441
 

PSICOLOGÍA

Rubio Sánchez, Carmen

Plaza España, 2 Centro Policlínico Saborea
tu Salud
Tel.: 679 215 441
 

LABAJOS

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ODONTOLOGÍA GENERAL

Fuentes Gómez, María Henar

Carretera Muñopedro S/N
Tel.: 921 190 565
 

NAVA DE LA ASUNCIÓN

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PODOLOGÍA

Clínica del Pie Diana Marugan
Marugán García, Diana

C/ Segovia, 1 Bajo Izda.
Tel.: 695 672 822
 

SAN CRISTÓBAL DE SEGOVIA

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ODONTOLOGÍA GENERAL

Arribas de la Orden, Adolfo Jesús

Ctra. Tres Casas, 26 Local
Tel.: 921 047 915
 

> ODONTOLOGÍA GENERAL | San Cristóbal de Segovia <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 50

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Arribas de la Orden, Adolfo Jesús

Ctra. Tres Casas, 26 Local
Tel.: 921 047 915
 

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA

Arribas de la Orden, Adolfo Jesús

Ctra. Tres Casas, 26 Local
Tel.: 921 047 915
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PODOLOGÍA

Garrido Cebrecos, Jimena

Ctra. Tres Casas, 39 Planta 1
Tel.: 605 895 808
 

SAN RAFAEL

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ODONTOLOGÍA GENERAL

Clínica Dental San Rafael
Martínez Vidaurrazaga, Blanca

Ctra. De la Coruña, 17
Tel.: 921 171 677
 

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Clínica Dental San Rafael
Martínez Vidaurrazaga, Blanca

Ctra. De la Coruña, 17
Tel.: 921 171 677
 

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA

Clínica Dental San Rafael
Martínez Vidaurrazaga, Blanca

Ctra. De la Coruña, 17
Tel.: 921 171 677
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

RADIOLOGÍA DENTAL

Clínica Dental San Rafael
Martínez Vidaurrazaga, Blanca

Ctra. De la Coruña, 17
Tel.: 921 171 677
 

VALVERDE DEL MAJANO

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ODONTOLOGÍA GENERAL

Clínica Dental Rico
Ríos Gutiérrez, Ignacio

C/ Nicomedes García, 1
Tel.: 921 490 351
 

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Clínica Dental Rico
Ríos Gutiérrez, Ignacio

C/ Nicomedes García, 1
Tel.: 921 490 351
 

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA

Clínica Dental Rico
Ríos Gutiérrez, Ignacio

C/ Nicomedes García, 1
Tel.: 921 490 351
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

RADIOLOGÍA DENTAL

Clínica Dental Rico
Ríos Gutiérrez, Ignacio

C/ Nicomedes García, 1
Tel.: 921 490 351
 

> Valverde del Majano | RADIOLOGÍA DENTAL <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 51

VILLACASTÍN

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ODONTOLOGÍA GENERAL

Clínica Dental Villacastín
García Yague, Guillermo
Paiva Pajares, Eduardo
Sáenz Ramos, Daniel

C/ Real, 6
Tel.: 921 468 283
 

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Clínica Dental Villacastín
García Yague, Guillermo
Paiva Pajares, Eduardo
Sáenz Ramos, Daniel

C/ Real, 6
Tel.: 921 468 283
 

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA

Clínica Dental Villacastín
García Yague, Guillermo
Paiva Pajares, Eduardo
Sáenz Ramos, Daniel

C/ Real, 6
Tel.: 921 468 283
 

> ODONTOLOGÍA ORTODONCIA | Villacastín <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



< 53

5. Servicios de autocuidado 

personal

• Salud auditiva

• Salud capilar

• Ópticas

• Ortopedia

• Parafarmacia online

6. Servicios de reeducación  

o rehabilitación

• Terapia de reeducación de los trastornos 

del habla o lenguaje

• Tratamientos de trastorno del sueño 

(CPAP)

• Programa de entrenamiento o 

reeducación del suelo pélvico a través 

del Kit Birdi

• Apoyo Psicológico en edad escolar y 

para niños con TDA

• Servicios online: Preparación al parto, 

App para dejar de fumar y cuidado 

virtual con Nannyfy

7. Servicios sociosanitarios  

y de asistencia familiar

• Servicios de apoyo a hospitalizados 

dependientes o personas solas

• Cuidados post parto en el hogar

• Servicios ayuda domiciliaria

• Servicio de teleasistencia fija y móvil

• Servicio de adaptación del hogar

• Red de residencias de tercera edad

• Sistema de apartamentos asistidos

8. Novedades

• Instituto Quirúrgico capilar

• Servicios del cuidado de la salud Senior

• Servicio de Lullaai , mejora el sueño de 

tu bebé

• Linde, soluciones para pacientes de 

apnea del sueño y oxigenoterapia

¿Cómo funciona? 

Al iniciar sesión con tu usuario podrás consultar el servicio, ver la relación de profesiona- 

les sanitarios y conocer el precio de cada uno de las promociones que ofrecemos en DKV 

Club Salud y Bienestar, siempre consiguiendo precios y descuentos ventajosos dentro 

del mercado. Al comprar el servicio deseado podrás escoger tu centro de conveniencia y  

concertar día y hora con el profesional.

Para más información de funcionamiento puedes contactar con el teléfono 900 810 670   

o consultar nuestro apartado de “Cómo Funciona” en la web.

¡No te lo pierdas! Disfruta de todos estos servicios exclusivos visitando la página del 

DKV Club Salud y Bienestar: www.dkvclubdesalud.com



> 54

A CORUÑA
Alfredo Vicenti, 17-19
15004 A Coruña
Tel.: 981 145 439

ALBACETE
Blasco Ibáñez 8, Local bajo
02004 Albacete
Tel.: 967 237 939 

ALICANTE
Reyes Católicos, 17
03003 Alicante
Tel.: 965 135 967

ALMERÍA
General Tamayo, 8  
(esquina Marqués de Comillas)
04004 Almería
Tel.: 950 259 255

ÁVILA
Duque de Alba, 6 portal 2. 3º D
05001 Ávila
Tel.: 921 413 160

BADAJOZ
Av. Sinforiano Madroñero, 11
06011 Badajoz
Tel.: 924 220 518

BARCELONA
Pº de Gràcia, 55-57
08007 Barcelona
Tel.: 932 140 000

Hospitalet (Barcelona)
Pau Casals, 23, baixos
08901 L’Hospitalet
Tel.: 933 382 714

Mataró (Barcelona)
Plaça de les Tereses, 35
08302 Mataró
Tel.: 937 574 300

Sabadell (Barcelona)
Narcís Giralt, 2 (Duran i Sors, 2-4)
08202 Sabadell
Tel.: 937 276 400

BILBAO
Rodríguez Arias, 23, 4ª pl. Dpto. 14
48011 Bilbao
Tel.: 946 099 991

BURGOS
Av. Arlazon 34 - Villa Pilar 2 
09004 Burgos
Tel.: 947 260 352

CÁCERES
Av. Virgen de Guadalupe, 22 
10001 Cáceres
Tel.: 927 212 250

CÁDIZ
Algeciras y Campo de Gibraltar 
Teniente García de la Torre, 1
11201 Algeciras
Tel.: 956 587 116

Jerez de la Frontera (Cádiz)
Eguiluz 2, bajo
11402 Jerez
Tel.: 956 326 312

CASTELLÓN
Av. Rey Don Jaime, 74 
12001 Castellón
Tel.: 964 229 212

OFICINAS DKV

OFICINAS DKV



< 55

CEUTA
Delgado Serrano, 1, puerta 6-7
51001 Ceuta
Tel.: 956 524 082

CIUDAD REAL
Ciruela, 19
13001 Ciudad Real   
Tel.: 623 522 479   

CÓRDOBA
Av. de la Libertad, 18-20 
14006 Córdoba
Tel.: 957456398

GIRONA
Bacià, 1, baixos
17001 Girona
Tel.: 972 204 368

GRANADA
Parque de las Ciencias, 1
18006 Granada
Tel.: 958 259 454

GUADALAJARA
Alamín, 3,8 local 1 A    
19005Gguadalajara
Tel.: 678 560 361

HUELVA
Av. de la Ría, 8
21001 Huelva
Tel.: 959 249 108

HUESCA
Cabestany, 17 bajos
22005 Huesca
Tel.: 974 245 511

JAÉN
Extremadura 2
23009 Jaén
Tel.: 953 815 693

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
Av. Mesa y López, 2-4
35007 Las Palmas
Tel.: 928 263 030

LEÓN
Marqueses de San Isidro, 16
24004 León
Tel.: 987 208 711

LEÓN (CONSULTORIO)
Marqueses de San Isidro, 16
24004 León
Tel.: 987 208 212

LLEIDA
Av. Prat de la Riba, 23
25006 Lleida
Tel.: 973 280 046

LOGROÑO
Plaza Diversidad, 5 bajo
26001 Logroño
Tel.: 941 289 000

LUGO
San Roque, 4
27002 Lugo
Tel.: 982 220 900

MADRID
Diego de León, 45
28006 Madrid
Tel.: 913 790 400

MÁLAGA
Cuarteles, 45, local 1 
29002 Málaga
Tel.: 952 220 405

MELILLA
General O’Donnell, 25
52001 Melilla
Tel.: 952 696 286



> 56

MURCIA
Av. Ronda Norte, 17, entlo.
30009 Murcia
Tel.: 968 291 190

OURENSE
Progreso, 151 bajo
32003 Ourense
Tel.: 988 511 313

OVIEDO
Marqués de Teverga, 7
33005 Oviedo
Tel.: 985 289 053

PALENCIA
Becerro de Bengoa, 20, bajo  
34001 Palencia
Tel.: 979 170 597

PALMA DE MALLORCA
Ramón y Cajal, 21 bajos
07011 Palma de Mallorca
Tel.: 971 763 960

PAMPLONA
Ermitagaña, 5-7, bajo
31008 Pamplona
Tel.: 948 276 025

SALAMANCA
Pza. Julián Sánchez El Charro, 2
37005 Salamanca
Tel.: 923 257 066

SAN SEBASTIÁN
Peña y Goñi, 2 bajo
20002 San Sebastián
Tel.: 943 277 755

SANTANDER
Castilla, 4
39002 Santander
Tel.: 942 373 574

SEGOVIA
Gobernador Fdez. Jiménez, 1-1º izda
40001 Segovia
Tel.: 921 431 912

SEVILLA
Miguel Rodríguez Piñero, 4
41013 Sevilla
Tel.: 954 280 202

SORIA
Fueros de Soria, 7
42003 Soria
Tel.: 975 212 026

TARRAGONA
Pare Palau, 5
43001 Tarragona
Tel.: 977 225 514

TENERIFE
El Pilar, 58
38002 Santa Cruz de Tenerife
Tel.: 922 244 838 / 922 152 255

TERUEL
Mariano Muñoz Nogués, 1 1º Izda. 
44001 Teruel
Tel.: 978 041 380

TOLEDO
Uruguay, 1, local 9  
(esquina Travesía de Colombia)
45005 Toledo
Tel.: 677 414 850

Talavera de la Reina (Toledo)
Joaquina Santander, 13, local
45600 Talavera de la Reina
Tel.: 825 933 628

VALENCIA
Navarro Reverter, 24
46004 Valencia
Tel.: 963 330 671



< 57

VALLADOLID
Gamazo, 18
47004 Valladolid
Tel.: 983 395 211

VIGO
García Barbón, 7
36201 Vigo
Tel.: 986 441 881

VITORIA-GASTEIZ
Pío XII, 4 bajo
01004 Vitoria-Gasteiz
Tel.: 945 102 402

ZAMORA
Veterinario Reina, 4
49014 Zamora
Tel.: 980 557 005

ZARAGOZA
Av. César Augusto, 33
50004 Zaragoza
Tel.: 976 289 200



> 58

> Centro coordinador de urgencias: 900 300 799 <
> ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS <

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Abella Gimeno, Alfredo: 34
Abreu Padín, Cristina: 36
Acebes Verdugo, José Francisco: 39
Aldana Gómez, Javier: 34
Alonso García, Ignacio: 36
Alson May Centro Médico Cuellar: 48
Alvarado Muñoz de la Espada, Manuel:
45
Amado Escanuela, Maximiliano
Germán: 36, 42, 43
Amaro Merino, Pedro Manuel: 40
Antón Benito, Alejandro: 39
Arribas de la Orden, Adolfo Jesús: 49,
50
Berbel García, Ángel: 38
Bermejo Aycart, Juan Ignacio: 37
Bermúdez Villaverde, Raúl: 41, 42
Bernardez Rubio, Jaime: 40
Berrocal Dandos, M. Jesús: 49
Blanco Gómez, Isabel: 42
Blum Domínguez, Alejandra: 37
Botella Serrano, Ignacio: 40
Brahim Salek, Mohamed: 42, 43, 44
Cabrero Encínas, Natalia: 45
Cáceres Cubero, Rebeca: 48
Calle Fernández, Miguel Ángel: 39
Calleja López, Santiago: 34, 35
Castrillo Granado, Sofía: 45
Castro Riera, Christian Reynaldo: 38
Centro Médico Cuellar: 47
Centro Medico los Tilos: 41
Centro Médico los Tilos: 41, 42, 43, 44
Cermeño Pedrosa, Roberto: 41
Cimas Hernández, David: 41
Clínica DR. Benito de Benito: 41
Clínica Dental Rico: 38, 39, 44
Cogollos Viñe, Maria: 46
Criado Herrero, Rosa: 46
Cristobal Pérez, Guillermo: 49
Cuesta Herranz, Carlos: 35
Davida Fisioterapia: 40, 44
De Pablo Martín, Mª Pilar: 36

De Pedro Esteban, Fuencisla: 37
De la Rubia Marcos, Álvaro: 41
De la Torre Gallego, Arancha: 47
Del Barrio Bernabé, Vanesa: 37, 42
Del Valle Ruiz, Mª Concepción: 38, 39,
46
Delgado Rodríguez, Gloria: 47
Díaz Sastre, Mª Ángeles: 40
Escribano Llorente, Raquel: 47
Fernández Fuentes, Diana: 37
Fiorini Talavera, Aldo Bruno: 40
Fisiomove Center Salud y Deporte: 44
Fontana Portella, Pamela: 41
Fresnillo Martín, Fernando: 45
Fuentes Gómez, María Henar: 38, 39,
44, 49
Fuentetaja Sanz, Fernando: 46
Gallardo Romero, Jose Manuel: 37
Gallegos Sancho, M Isabel: 40
García Miguel, Francisco Javier: 46
García Ortega, Emilio: 36, 39
García Rubio, Fernando: 39
García Yague, Guillermo: 48, 51
Garrido Cebrecos, Jimena: 50
Georgieva Ninovska, Lora: 45
Gil Gala, Laura: 46
Gilarranz Ballesteros, Margarita
Slenka: 46
Gómez Fernández, Rafael: 36
Gómez Muñoz, Jesús: 41, 42
Gómez Punter, Rosa Mar: 38
Gómez Rodríguez, Sara: 36
González Llorente, Javier: 42, 43, 44
Goya Llorente, Santiago: 34
Guerra Álvarez, Omar Alfonso: 41
Guijarro Tabuenca, Gonzalo: 48
Hernán Ocaña, Pablo: 35, 44
Hernánz Vila, José: 39
Herrera Limones, Miguel Ángel: 40
Herrero Juarez, Rubén Antonio: 34
Horcas de Frutos, José Javier: 39
Ibáñez Tomé, Juan María: 41



< 59

> Centro coordinador de urgencias: 900 300 799 <
> ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS <

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Ibarrondo Cuesta, Francisco Javier: 44
Labeaga Martínez, Carlos: 36, 42, 43
Lasagna, Giorgio: 34
Laso Sánchez, Juan Manuel: 45
Lázaro Cantalejo, Teresa Efigenia: 36
Lezcano Pertejo, Cristina: 36, 42, 43
Liendo Martínez, Katiuska Herminia:
38
Lodeiro Sánz, José Carlos: 35
López Sánchez, Jorge César: 42
López Tejedor, Amparo: 45
López Vicente, Jorge: 35, 44
Manso Martín, Mónica: 38, 39
Maraña González, Juan José: 34
Martín Martín, Gerardo Humberto: 36
Martín Sanz, Olga: 38, 39
Martín del Pliego, José: 46
Martínez Vidaurrazaga, Blanca: 50
Marugán García, Diana: 49
Mate Martín, Guiomar: 38, 39
Mónica García de Andrés: 48
Monteserin Martínez, Eduardo Carlos:
36
Montilla Valero, Johanne: 34
Morales Bertrand, Josefina: 39
Morán Cuesta, Nieves: 37
Moreno Cámara, Juan: 45, 49
Moreno Palomares, José Javier: 37
Moya Villalvilla, Israel: 43
Moyna López, Clara: 38, 39
Muñoz Ledesma, Ana María: 37
Muñoz Madero, Vicente: 36
Narvaez Palazón, Carlos: 40
Noa Carrión, Irene: 47, 49
Olaso Elejoste, Inés: 42, 43, 44
Ortiz Antoraz, Teresa: 45
Otero Tabares, Ernesto Carlos: 41
Paiva Pajares, Eduardo: 51
Palacín Caballero, Lambertina: 43
Pastor Iglesias, Lois María: 47
Pérez Velasco, Alicia: 39
Pozo Sanoja, Tamara: 44

Quiñones Pérez, Miguel Ángel: 35, 36,
42, 43
Ramos Hernández, Mª Teresa: 37
Recoletas Segovia: 22, 34, 35, 41, 42
Reparaz Asensio, Luis: 35
Ríos Gutiérrez, Ignacio: 50
Rivas Santirso, Felipe: 40, 42
Rodrigo Verguizas, José Alberto: 41
Rojas Farias, Freddy Eduardo: 36
Román Puche, Pedro José: 46
Romero Sánchez - Miguel, Iván Jacob:
35, 44
Ronco Cardoso, Paula: 49
Roussel Moracho, Isabelle: 48
Rubio Sánchez, Carmen: 49
Ruiz Andreu, José Manuel: 41
Ruiz Guerrero, Miguel Francisco: 39
Ruiz Soldevilla, José Manuel: 40
Sabbagh Brimo, Moutaz: 40
Saborea tu salud: 49
Sáenz Ramos, Daniel: 51
San Hipólito Marín, Lara Teresa: 48
Sánchez Hernández, Rosa Benita: 37
Sánchez Jímenez, Rocío: 35
Sánchez Santos, Idaira Mª Jesus: 40
Sancho Arranz, Inés: 44
Santervas Sanz, Irene: 45
Santiuste Hernando, Alba: 44
Sanz Prieto, Almudena: 45
Sanz Prieto, Cristina: 45
Sanz Velasco, Paloma: 34
Sánzhez Antolín, Mª Gloria: 35
Serrano Hermo, Victoria: 44
Sesma Gómez, María del Carmen: 45
Silva Déustua, Vicente Carlos: 37, 42
Sonlleva de la Calle, Alberto: 48
Tejedor Muñoz, Rebeca: 45
Urrego Laurin, Claudia: 40
Vaqueriza Cubillo, David: 36, 42, 43
Vicente Sánchez, Isaac: 45
Villamañán de la Cal, Mª Inmaculada:
35



> 60

> Centro coordinador de urgencias: 900 300 799 <
> ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS <

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Villca Ayaviri, Moisés: 34
Zumaquero Jarana, Pablo: 45
Zurita Prada, Pablo: 40




